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W Darłowie odbył się Regionalny Turniej Ashihara Karate w konkurencji tameshiwari
(łamania desek).

W turnieju startowali dorośli licencjonowani zawodnicy Polskiej Organizacji Ashihara Karate
z terenu powiatu sławieńskiego trenujący w Klubie Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie.

Po wspólnej rozgrzewce wszystkich uczestników zawodów przystąpiono do
rywalizacji.                                      

W widowiskowej konkurencji tameshiwari zwyciężył – Dariusz Winiarski z Darłowa
(złamanych 6,5 deski) przed Piotrem Szklarczyk ze Starego Jarosławia (złamanych 5
desek) i Filipem Pietrzyk z Darłowa (złamanych 4,5 deski). Nagrodami dla zawodników za
miejsca 1/3 był dyplom i medal.

https://www.darlowo.pl/regionalny-turniej-ashihara-karate-darlowo-17-02-2024-r/
https://www.darlowo.pl/regionalny-turniej-ashihara-karate-darlowo-17-02-2024-r/


Turniej odbył się pod patronatem Polskiej Organizacji Ashihara Karate i Polskiej Federacji
Sztuk Walki i Sportów Obronnych. Warto dodać że były to już 150 zawody zorganizowane
przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i 220 start zawodników klubu w zawodach
w ciągu ponad 36 lat działalności.

Obecnie zawodnicy Ashihara Karate z Darłowa przygotowują się do startu w XXIV Pucharze
Pomorza Ashihara Karate – Darłowo 02.03.2024 r. oraz do startu w Mistrzostwach Polski w
Sztukach Walki – Żywiec 23.03.2024 r.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki
na treningi

w Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki, środy, piątki
godz.18.00.                                                                                                                Więcej
informacji o klubie można znaleźć na stronie internetowej:
www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

info. KAKiJJ-Darłowo

Na zdjęciach:

1. Zwycięzca turnieju tameshiwari Dariusz Winiarski z Darłowa podczas konkurencji

2. Reprezentant Starego Jarosławia Piotr Szklarczyk podczas tamashiwari


